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Wczoraj odbyły się uroczystości Pierwszych Komunii świętych. Dziś na Mszy o 11.30 pierwszy1.
dzień Białego Tygodnia, a na Mszy o 13.00 Rocznica Ubiegłorocznej Pierwszej Komunii św. W
kolejne dni do piątku włącznie obchody Białego Tygodnia na Mszy wieczornej o godz. 18.00.
W Białym Tygodniu Nabożeństwa Majowe odbywają się jak zwykle po Mszy wieczornej, tzn.2.
około godz. 18.40, połączone z Nowenną do Ducha Świętego. W najbliższą środę nie będzie
Nowenny do MB Nieustającej Pomocy.
Za rok Pierwsza Komunia święta jest przewidziana na sobotę, 15. maja 2027 r.3.
Drodzy Rodzice i Dziadkowie – prosimy, zwracajcie uwagę na rozwój Wiary i przyjaźni4.
z Jezusem Waszych Dzieci i Wnuków, na ich regularny udział w niedzielnej Mszy świętej
i modlitwę w domu. Uroczystości Komunijne, choć są tak piękne, nie miałyby żadnego sensu
bez Wiary i wewnętrznego zaangażowania. Jeśli dziecko zaraz po Komunii przestaje mieć
kontakt z Bogiem – jest to poważny grzech zaniedbania ze strony rodziców. Czas, który
poświęcamy na spotkanie z Bogiem na coniedzielnej Mszy świętej powinien dobrze kojarzyć się
zarówno dzieciom, jak i dorosłym i pozytywnie wpływać na nasze życie osobiste i rodzinne.
Uroczystość Bożego Ciała przypada w tym roku w czwartek, 4. czerwca. Procesja Bożego5.
Ciała przejdzie następującą trasą: wyjście z kościoła w prawo w kierunku ulicy Warszawskiej,
ulicą Warszawską do Hallera, dalej ulicą Słowiańską do Alei Krakowskiej, i ul. Warszawską do
Powstańców Warszawy. Powrót do kościoła Aleją Krakowską.
Pierwszy Ołtarz przy budynku OSP w Piastowie przygotują Strażacy.
Drugi Ołtarz przy ul. Słowiańskiej przygotują Siostry Franciszkanki. Trzeci Ołtarz przy posesji
Pani Malinowskiej przygotują okoliczni mieszkańcy.
Czwarty Ołtarz przy kościele przygotuje pan Zdzisław Mikołajczyk z Sodalicją Mariańską.
Bardzo prosimy Parafian z wymienionych ulic o współpracę i pomoc w przygotowaniu Ołtarzy,
oraz o udekorowanie trasy tegorocznej procesji. Dzieci Komunijne i Rocznicowe
zapraszamy do udziału w Procesji z strojach liturgicznych.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.6.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

śp. Mariana KOMOROWSKIEGO1.
śp. Janinę SKOREK2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Aleksander DYNEROWICZ, kawaler z naszej Parafii i Oliwia Jagoda JASIŃSKA, panna z Parafii1.



Podwyższenia Krzyża świętego w Piaskach – zapowiedź 2.
Dawid Tomasz KORAL, kawaler z naszej Parafii i Angelika Agnieszka ŁYSIAK, panna z Parafii2.
Chrystusa Króla w Piastowie – zapowiedź 2.
Mateusz DUDEK, kawaler z naszej Parafii i Aleksandra ŁADA, panna z Parafii Chrystusa Króla3.
w Piastowie – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie
Rodziny. Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię

Parafialną.


